入札公告

和歌山大学において、下記のとおり一般競争に付します。

記

- 1. 競争入札に付する事項
- (1) 件 名 和歌山大学栄谷団地自家用電気工作物保安管理業務
- (2) 業務期間 令和7年4月1日から令和10年3月31日
- (3) 業務場所 国立大学法人和歌山大学栄谷団地
- 2. 競争に参加する者に必要な資格
- (1) 国立大学法人和歌山大学契約事務取扱規程第5条及び第6条の規程に該当しない者であること。
- (2) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和6年度に近畿地域の「役務の提供等」の「A」, 「B」又は「C」の等級に格付けされている者であること。
- (3) 会社更生法に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
- (4) 業務従事者は、自家用電気工作物の保全、点検について経験又は、知識を有するものであること。かつ、 その内から業務責任者を定め、その者にあっては、第3種電気主任技術者免状以上の資格を有し、自家用 電気工作物の保安管理業務の経験が2年以上であること。業務責任者は、直接的かつ恒常的な雇用関係に ある者であること。
- (5) 国立大学法人和歌山大学自家用電気工作物保安規程により適切に且つ、誠実に保安管理業務をおこなえる者であること。
- (6) 本学契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (7) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成三年法律第七十七号)に規定する暴力団員、 暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している組織等の者、不正の利益を図る目的又は第三者に損 害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどした者、暴力団の維持、運営に協力してい る者、及び暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者でないこと。
- 3. 入札説明書並びに契約事項を示す書類等の交付期間及び交付方法

本公告日から令和7年2月18日(火)までの日曜日、土曜日、祝日を除く毎日の9時00分から17時00分まで。

説明書は、電子メールでの請求に基づき交付するので、次のメールアドレス宛「栄谷団地自家用電気工作物保安管理業務説明書希望」と明記の上、会社名、担当者名を記載の上、請求すること。メールアドレスは、コピーせずに全ての文字・記号を半角で入力すること。

e-mail:sise-nyusatu@ml.wakayama-u.ac.jp

担当部局 国立大学法人和歌山大学施設整備課施設企画係

電 話 073-457-7064

4. 競争参加資格を証明する書類(上記2)の提出場所及び受領期限

場 所 国立大学法人和歌山大学施設整備課

日 時 令和7年2月27日(木)16時00分

5. 競争入札執行の場所及び日時

所在地 〒640-8510 和歌山県和歌山市栄谷930番地

場 所 国立大学法人和歌山大学南1号館(本部共通棟)3階会議室

日 時 令和7年3月3日(月)10時30分

- 6. 入札保証金及び契約保証金
 - (1)入札保証金 免除。

(2) 契約保証金 免除。

7. 入札方法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

8. 入札の無効

本公告に示した競争参加に必要な資格のない者の提出した入札書、その他国立大学法人和歌山大学契約事務取扱規程第20条各号に掲げる入札書は無効とする。

9. 契約書の作成の要・不要

要

10. 落札者の決定方法

本公告に示した請負を履行できると契約担当役が判断した入札者であって、国立大学法人和歌山大学契約事務取扱規程第11条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

11. その他

- (1) 郵便、電信による入札は認めない。
- (2) 代理人(復代理人を含む。)が入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 その場合は、代理人(復代理人を含む。)名をもって入札すること。
- (3) 入札は本学所定の用紙をもって行う。

令和7年2月4日

国立大学法人和歌山大学 契約担当役 理事 松本 吉正